Revidert 13.09.2024
Bergen:
O.J Brochs gate 16A
5006 Bergen
Ålesund:
Borgundfjordveien 116
6017 Ålesund
Hovedkontor Oslo:

Ålesund:
Borgundfjordveien 116
6017 Ålesund
Hovedkontor Oslo:
Østmarkveien 27
0687 Oslo
          firmapost@jameswalker.biz                        Tlf. : 22 75 75 00                                www.jameswalker.no
Varenummer stålarmert gummipakning
DN PN Indre dia.
mm
Ytre dia.
mm
Tykkelse
mm
Varenummer EPDM Varenummer NBR
15 10-40 22 51 4 SAGP00151040EPDM SAGP00151040NBR
20 10-40 27 61 4 SAGP00201040EPDM SAGP00201040NBR
25 10-40 34 71 4 SAGP00251040EPDM SAGP00251040NBR
32 6 43 76 4 SAGP00321006EPDM SAGP00321006NBR
32 10-40 43 82 4 SAGP00321040EPDM SAGP00321040NBR
40 10-40 49 92 4 SAGP00401040EPDM SAGP00401040NBR
50 6 61 96 4 SAGP00501006EPDM SAGP00501006NBR
50 10-40 61 107 4 SAGP00501040EPDM SAGP00501040NBR
65 6 77 116 4 SAGP00651006EPDM SAGP00651006NBR
65 10-40 77 127 4 SAGP00651040EPDM SAGP00651040NBR
80 10-40 89 142 4 SAGP00801040EPDM SAGP00801040NBR
100 6 115 152 5 SAGP01001006EPDM SAGP01001006NBR
100 10-40 115 162 5 SAGP01001016EPDM SAGP01001016NBR
100 25-40 115 168 5 SAGP01002540EPDM SAGP01002540NBR
125 6 141 182 5 SAGP01250006EPDM SAGP01250006NBR
125 10-16 141 192 5 SAGP01251016EPDM SAGP01251016NBR
125 25-40 141 194 5 SAGP01252540EPDM SAGP01252540NBR
150 6 169 207 5 SAGP01500006EPDM SAGP01500006NBR
150 10-16 169 218 5 SAGP01501016EPDM SAGP01501016NBR
150 25-40 169 224 5 SAGP01502540EPDM SAGP01502540NBR
200 6 220 262 5 SAGP02000006EPDM SAGP02000006NBR
200 10-16 220 273 6 SAGP02001016EPDM SAGP02001016NBR
200 25 220 284 6 SAGP02000025EPDM SAGP02000025NBR
200 40 220 290 6 SAGP02000040EPDM SAGP02000040NBR
250 6 273 317 6 SAGP02500006EPDM SAGP02500006NBR
250 10 273 328 6 SAGP02500010EPDM SAGP02500010NBR
250 16 273 329 6 SAGP02500016EPDM SAGP02500016NBR
250 25 273 340 6 SAGP02500025EPDM SAGP02500025NBR
250 40 273 352 6 SAGP02500040EPDM SAGP02500040NBR
300 6 324 373 6 SAGP03000006EPDM SAGP03000006NBR
300 10 324 378 6 SAGP03000010EPDM SAGP03000010NBR
300 16 324 384 6 SAGP03000016EPDM SAGP03000016NBR
300 25 324 400 6 SAGP03000025EPDM SAGP03000025NBR
300 40 324 417 6 SAGP03000040EPDM SAGP03000040NBR
350 6 356 423 7 SAGP03500006EPDM SAGP03500006NBR
350 10 356 438 7 SAGP03500010EPDM SAGP03500010NBR
350 16 356 444 7 SAGP03500016EPDM SAGP03500016NBR
350 25 356 457 7 SAGP03500025EPDM SAGP03500025NBR
350 40 356 474 7 SAGP03500040EPDM SAGP03500040NBR
400 6 407 473 7 SAGP04000006EPDM SAGP04000006NBR
Revidert 13.09.2024
Bergen:
O.J Brochs gate 16A
5006 Bergen
Ålesund:
Borgundfjordveien 116
6017 Ålesund
Hovedkontor Oslo:
Østmarkveien 27
0687 Oslo
          firmapost@jameswalker.biz                        Tlf. : 22 75 75 00                                www.jameswalker.no
Varenummer stålarmert gummipakning
DN PN Indre dia.
mm
Ytre dia.
mm
Tykkelse
mm
Varenummer EPDM Varenummer NBR
400 10 407 489 7 SAGP04000010EPDM SAGP04000010NBR
400 16 407 495 7 SAGP04000016EPDM SAGP04000016NBR
400 25 407 514 7 SAGP04000025EPDM SAGP04000025NBR
400 40 407 546 7 SAGP04000040EPDM SAGP04000040NBR
450 10 458 539 7 SAGP04500010EPDM SAGP04500010NBR
500 6 508 578 7 SAGP05000006EPDM SAGP05000006NBR
500 10 508 594 7 SAGP05000010EPDM SAGP05000010NBR
500 16 508 617 7 SAGP05000016EPDM SAGP05000016NBR
500 25 508 624 7 SAGP05000025EPDM SAGP05000025NBR
600 6 610 679 7 SAGP06000006EPDM SAGP06000006NBR
600 10 610 695 7 SAGP06000010EPDM SAGP06000010NBR
600 16 610 734 7 SAGP06000016EPDM SAGP06000016NBR
600 25 610 731 7 SAGP06000025EPDM SAGP06000025NBR
600 40 610 747 7 SAGP07000006EPDM SAGP07000006NBR
700 6 712 784 8 SAGP06000040EPDM SAGP06000040NBR
700 10 712 810 8 SAGP07000010EPDM SAGP07000010NBR
700 16 712 804 8 SAGP07000016EPDM SAGP07000016NBR
700 25 712 833 8 SAGP07000025EPDM SAGP07000025NBR
800 6 813 890 8 SAGP08000065EPDM SAGP08000065NBR
800 10 813 917 8 SAGP08000010EPDM SAGP08000010NBR
800 16 813 911 8 SAGP08000016EPDM SAGP08000016NBR
800 25 813 942 8 SAGP08000025EPDM SAGP08000025NBR
900 6 915 990 8 SAGP09000006EPDM SAGP09000006NBR
900 10 915 1017 8 SAGP09000010EPDM SAGP09000010NBR
900 16 915 1011 8 SAGP09000016EPDM SAGP09000016NBR
900 25 915 1042 8 SAGP09000025EPDM SAGP09000025NBR
1000 6 1016 1090 8 SAGP10000006EPDM SAGP10000006NBR
1000 10 1016 1124 8 SAGP10000010EPDM SAGP10000010NBR
1000 16 1016 1128 8 SAGP10000016EPDM SAGP10000016NBR
1000 25 1020 1154 8 SAGP10000025EPDM SAGP10000025NBR
1100 16 1120 1228 8 SAGP11000016EPDM SAGP11000016NBR
1100 25 1120 1254 8 SAGP11000025EPDM SAGP11000025NBR
1200 6 1220 1307 8 SAGP12000010EPDM SAGP12000010NBR
1200 10 1220 1341 8 SAGP12000010EPDM SAGP12000010NBR
1200 16 1220 1342 8 SAGP12000016EPDM SAGP12000016NBR
1200 25 1220 1364 8 SAGP12000025EPDM SAGP12000025NBR
1400 10 1420 1548 8 SAGP14000010EPDM SAGP14000010NBR
1600 10 1620 1772 8 SAGP16000010EPDM SAGP16000010NBR
1800 10 1820 1972 8 SAGP18000010EPDM SAGP18000010NBR
2000 10 2020 2182 8 SAGP20000010EPDM SAGP20000010NBR